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POWIAT  KROTOSZYŃSKI 						Krotoszyn, dnia 29.07.2022 r.

Or. 272.15.2022
				   ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA 

Dotyczy postepowania: Zakup i dostawa ciągnika rolniczego z nawigacją dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. J. Marcińca w Koźminie Wlkp. w ramach projektu pn. „Inteligentne Specjalizacje w Powiecie Krotoszyńskim – adaptacja pomieszczeń i wyposażenie pracowni w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe”

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz  ust.  2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), poniżej przekazuję odpowiedzi na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.

W związku z prowadzonym postępowaniem pn. „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego z nawigacją
dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. J. Marcińca w Koźminie Wlkp. w ramach projektu pn.”
Inteligentne Specjalizacje w Powiecie Krotoszyńskim – adaptacja pomieszczeń o wyposażenie
pracowni w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe”, prosimy o udzielenie odpowiedzi na
poniższe pytania.
Pytanie 1
Załącznik nr 1 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia
System nawigacji, w który ma być doposażony ciągnik rolniczy, musi spełniać poniższe, minimalne
wymagania:  możliwość wysyłania map aplikacyjnych z biura.
PYTANIE: Jako Oferent planujemy wprowadzić możliwość zdalnej obsługi map zmiennej aplikacji
do końca 2022 r. wraz z szerokim narzędziem do zarządzania gospodarstwem, które już mamy
w ofercie. Nasza aplikacja i platforma online do zarządzania maszynami w gospodarstwie będzie
obsługiwać tą funkcjonalność, zaczynając od przyszłego sezonu rolniczego. W związku
z powyższym, zadajemy pytanie, czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie obsługi map zmiennej
aplikacji oraz ich zdalnego przesyłania przed rozpoczęciem sezonu rolniczego 2023 r., bez
ponoszenia dodatkowych kosztów z tego tytułu?
Odpowiedź 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia rezygnuje z funkcjonalności nawigacji satelitarnej  w zakresie  „możliwości wysyłania map aplikacyjnych z biura”
Zamawiający zmieni zapis Załącznika Nr 1 i 1a do SWZ.


Pytanie 2
Załącznik nr 1 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia
System nawigacji, w który ma być doposażony ciągnik rolniczy, musi spełniać poniższe, minimalne
wymagania: wyświetlacz umożliwiający obsługę maszyn ISOBUS minimum 10 cali
PYTANIE: Zamawiający wpisał w opisie przedmiotu zamówienia wyświetlacz min. 10”. Jako
Oferent nie rozumiemy jakim kluczem została określona ta wartość. Z naszego doświadczenia
rynkowego wynika, że optymalna wielkość wyświetlacza do obsługi systemu autosterowania
i nawigacji w ciągniku to 7”. Jest to standard rynkowy i optymalne rozwiązanie, biorąc pod uwagę
cenę, jakość oraz miejsce w kabinie i widoczność dla operatora. Ważnym czynnikiem jest także
mobilność rozwiązania, tj. możliwość łatwego wypinania panelu na okres, w którym ciągnik nie
pracuje. W związku z powyższym zadajemy pytanie, czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie
obsługiwane za pośrednictwem wyświetlacza 7”?
Odpowiedź
Zamawiający zmienia parametr wyświetlacza z „min. 10 cali”  na „min. 7 cali”.
Zamawiający zmienia zapis Załącznika Nr 1 i 1a do SWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami determinującymi zmianę ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ,  Zamawiający wydłuża termin złożenia i otwarcia ofert.
Termin składania ofert  zostaje przedłużony do dnia 08.08.2022 r. do  godz. 09.00.  
Otwarcie ofert odbędzie się  08.08.2022 r. o  godz. 09.15.
Termin złożenia wadium do 08.08.2022 r. do godz. 09.00
Termin  związania ofertą do dnia 06.09.2022 r.
W  przedmiotowym zakresie Zamawiający dokona zmian SWZ oraz  w ogłoszeniu o zamówieniu.

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą zmienionego załącznika Nr 1 a do SWZ (uwzględniającego dokonane przez Zamawiającego zmiany).
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